
pachet materiale

I.D.: 48857397

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.08.20 | Coduri CPV | 44423000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 941,01 RON - 941,01 RON

Descriere: Vopsea alba 12x15,13=181,56 Diluant 5x8,40=42 Trafalet cu gratar 1x18.49=18.49 Pensula 1x8.40=8.40 Conespond 46x3.36=154.56 Burghiu SDS fi 16mm 1x16.81=16.81 Sarma galvanizata 7x8.40=58.80 Yala fiset 15x6.72=100.80 Perie sarma 1x8.40=8.40 Cuie fi 7 7x5.04=35.28 Vopsea gri 6x15.13=90.78 Vopsea albastra 1x15.13=15.13 Holsuruburi 500x0.42=210 Preturile de mai sus nu contin TVA19%.
